

---

# PJP Investor ApS

**CVR-nr.: 38775170**

Amerika Plads 3E 5 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2025**

---

**Poul Junker-Poulsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PJP Investor ApS  
Amerika Plads 3E 5 th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38775170  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, som holdingselskab, besiddelse af kapitalandele, konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud efter skat på kr. 1.387.

Årets resultat anses for ikke for tilfredsstillende.

Selskabets har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen pr. 31/12 2024.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne genoprette egenkapitalen i de kommende år ved positive resultater i driften.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-3.772	-3.609
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.772</b>	<b>-3.609</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.772</b>	<b>-3.609</b>
Andre finansielle indtægter		8.764	16.160
Øvrige finansielle omkostninger		-6.771	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.779</b>	<b>12.551</b>
Skat af årets resultat		392	-2.762
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.387</b>	<b>9.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.387	9.789
<b>I alt</b>		<b>-1.387</b>	<b>9.789</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		31.396	31.004
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>31.396</b>	<b>31.004</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.225	39.107
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>41.225</b>	<b>39.107</b>
Likvide beholdninger		1.183	1.704
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>73.804</b>	<b>71.815</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>73.804</b>	<b>71.815</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-33.025	-31.638
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.975</b>	<b>8.362</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.329	60.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.829</b>	<b>63.453</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.829</b>	<b>63.453</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>73.804</b>	<b>71.815</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0